
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di GALLIATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

3.197.448,26RS
8.229.320,00CP
8.479.089,82CS

1.432.384,60RR
6.455.883,01RC
7.888.267,61TR

8.401.738,39A 172.418,39CP
-590.822,21CS

1.632.977,80EP
1.945.855,38EC
3.578.833,18TR

R -132.085,86

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

249.991,62CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

440.853,98CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 876.390,35CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

 Trasferimenti correnti 585.871,48RS
2.046.382,96CP
2.632.254,44CS

379.921,07RR
1.655.985,56RC
2.035.906,63TR

2.147.517,62A 101.134,66CP
-596.347,81CS

208.015,95EP
491.532,06EC
699.548,01TR

R 2.065,54

 Entrate extratributarie 937.269,66RS
940.820,07CP

1.299.143,84CS

109.239,56RR
705.333,06RC
814.572,62TR

972.031,95A 31.211,88CP
-484.571,22CS

721.670,54EP
266.698,89EC
988.369,43TR

R -106.359,56

 Entrate in conto capitale 146.943,71RS
783.071,12CP
930.014,83CS

45.899,80RR
555.042,02RC
600.941,82TR

715.649,99A -67.421,13CP
-329.073,01CS

101.043,91EP
160.607,97EC
261.651,88TR

R 0,00

 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 83.506,18RS
0,00CP

83.506,18CS

42.875,11RR
0,00RC

42.875,11TR

0,00A 0,00CP
-40.631,07CS

40.631,07EP
0,00EC

40.631,07TR

R 0,00

 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
2.000.000,00CP
2.000.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -2.000.000,00CP
-2.000.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

 Entrate per conto terzi e partite di giro 77.332,19RS
2.898.380,00CP
2.975.712,19CS

14.809,22RR
1.341.370,52RC
1.356.179,74TR

1.341.822,76A -1.556.557,24CP
-1.619.532,45CS

55.254,48EP
452,24EC

55.706,72TR

R -7.268,49



 5.028.371,48RS
16.897.974,15CP
18.399.721,30CS

2.025.129,36RR
10.713.614,17RC
12.738.743,53TR

13.578.760,71A -3.319.213,44CP
-5.660.977,77CS

2.759.593,75EP
2.865.146,54EC
5.624.740,29TR

R -243.648,37

5.028.371,48RS
18.465.210,10CP
18.399.721,30CS

2.025.129,36RR
10.713.614,17RC
12.738.743,53TR

13.578.760,71A -3.319.213,44CP
-5.660.977,77CS

2.759.593,75EP
2.865.146,54EC
5.624.740,29TR

R -243.648,37
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